様式第 14号（第 37条関係） 記入要領

り 災 届 出 書
令和 4年 2月 14日

金武地区消防衛生組合

　　　　　　　消防長  殿

届出人 住 所 金武町字金武７７４５番地

名 称 （法人の場合は法人名称）

氏 名 金 武 太 郎   ○印

り災年月日 令和 4 年 ４ 月 １ 日

り災したので下記のとおり提出します。

り 災 物 件 の 所 在 地   金武町 字  金武７７４５  番地

り災物件と届出人との関係 所有者  管理者 占有者 代表者

世
帯
人
員

氏 名 年齢 性別 職 業 氏 名 年齢 性別 職 業

金武 太郎 ４７ 男 農業 金武 花子 １３ 女 中学生

金武 幸子 ４３ 女 家事

金武 一郎 １７ 男 高校生

加
入
状
況

火
災
保
険

被保険物件 契約会社 契約金額 契約年月日

建 物 ＪＡおきなわ（株） 1,000 万円 平成１０年９月１日

家 財 沖縄生命（株） 200 万円 平成１０年９月１日

そ の 他

合 計   1,200 万円

不動産（建 物）

建物構造 屋  根 外  壁 階 数 建築面積

鉄筋コンクリート造

木造・鉄骨造の別を記入

鉄筋コンクリート造・

木造・鉄骨造の別を記入

鉄筋コンクリート造・

木造・鉄骨造の別を記入
２階建 9９㎡（30 坪）

延べ面積 3.3 ㎡（坪）単価 価 格 建築（取得）年月日

50 坪

  165 ㎡ 490 千円 24,500 千円
平成１０年９月１日

建物のり災状況

り 災 の 別 り災箇所 り災面積 ㎡ 損害時価見込額

焼 損   台 所 １６．５㎡ １，５００ 千円

水 損   居 間 ２０．３㎡ ７００ 千円

破 損

動    産（家財・その他）

品    名 数量 単価 購入年月日 金   額 区  分

 冷蔵庫 1 10万円 平成２０年 １０万円

 クーラー 3 ６万円 平成１２年 １８万円

 テレビ 2 ７万円 平成２１年 １４万円

電子レンジ 1 ３万円 平成１１年 ３万円

扇風機 3 ４千円 平成１８年 １万２千円

炊飯器 1 １万円 平成２０年 １万円

電気ポット 1 ８千円 平成１８年 ８千円

トースター 1 ３千円 平成１５年 ３千円

掃除機 1 1万 7千 平成１８年 １万７千円

洗濯機 1 ３万円 平成１５年 ３万円

電話機 1 １万２千 平成１１年 １万２千円

ＤＶＤプレーヤー 2 １万５千 平成２０年 ３万円

洗濯乾燥機 1 ２万５千 平成１６年 ２万５千円

アイロン 1 ８千円 平成１９年 ８千円

電気ヒーター 2 １万３千 平成２０年 １万６千円

食器乾燥機 1 ８千円 平成１９年 ８千円

タンス 4 ３万円 平成１１年 １２万円

勉強机 2 ５万円 平成１７年 １０万円

電動工具 4  平成１５年 １２万円

釣具 3  平成１８年 ７万円

食器棚 2 ３万円 平成１０年 ６万円

テーブル 1 ８万円 平成１０年 ８万円

（注） 本土復帰以前のものについては、ドル価格で記入し、5日以内に届出て

   下さい。